
Sdružení rodičů při Gymnáziu Klatovy z.s.

Nár. mučedníků 347, Klatovy IV

IČ 266 09 690

Schůzka výboru Sdružení rodičů při Gymnáziu Klatovy z.s. dne 19.4.2021

Stav finančních prostředků v hotovosti 23.11.2020 348,00 Kč
Příjmy 0,00 Kč
Výdaje 0,00 Kč
Stav finančních prostředků v hotovosti 19.4.2021 348,00 Kč

Počáteční stav na BÚ 23.11.2020 339 855,37 Kč
Příjmy 35 106,55 Kč
Výdaje 117 041,24 Kč
Konečný stav na BÚ 31.03.2021 257 920,68 Kč

Příjmy:
Úroky z BÚ 6,55 Kč
Vklad - příspěvky (zbytek) 35 100,00 Kč

Příjmy celkem: 35 106,55 Kč

Příjmy hotovost celkem: 0,00 Kč

Výdaje:

vědomostní, umělecké soutěže 10 000,00 Kč
sportovní soutěže 30 000,00 Kč
adaptační kurzy 30 000,00 Kč
angličtina - program Edison, cizinci na škole 5 000,00 Kč
výměnný pobyt - němčina 5 000,00 Kč
nábytek+přeprava 22 000,00 Kč
odměny pro nejúspěšnější sportovce 5 000,00 Kč
náklady členů maturitních komisí 4 000,00 Kč
zakoupení elektrosoučástek pro učebnu robotiky 2 000,00 Kč
obnova vybavení Klubovny 2 000,00 Kč

další výdaje:
bankovní poplatky 2 041,24 Kč
daň z úroků
Výdaje celkem: 117 041,24 Kč

Výdaje hotovost celkem 0,00 Kč

19.04.2021V  Klatovech dne
Zpracovala: M. Jankovcová


